

№ СЭЕР-073194 от 12.03.2024

Заказчик: ООО "КИКГЕОСТРОЙ"

Контактное лицо: Григорий Королев

Коммерческое предложение на поставку монтажных изделий.

Компания ООО "СТАНДАРТ-ЭЛЕКТРИК" выражает Вам свою признательность за проявленный интерес и предлагает рассмотреть возможность поставки монтажных изделий на нижеследующих условиях:

№	Артикул	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена ед. без НДС, руб.	Стоимость общая без НДС, руб.	Вес	Вес общий
1	360579	Профиль ST 41/41-2.0-6	м	192	1 031,78	198 101,76	2,05	393,6
2	200502	Декоративная крышка 41/41	шт	533	22	11 726	0,015	7,995
3	300425	Скоба-зажим U 41 M10 (41-82)	шт	8	686,44	5 491,52	0,45	3,6
4	380218	Быстрозажимная гайка CC-M10	шт	615	200,31	123 190,65	0,03	18,45
5	307097	Опорная пластина ST M10	шт	408	99,55	40 616,4	0,07	28,56
6	240150	Шайба 10/125	шт	978	2,11	2 063,58	0,004	3,912
7	360580	Профиль ST 41/41/2.0-6 D	м	78	2 476,27	193 149,06	4,1	319,8
8	366200	Опора СТ-41Д	шт	50	1 714,3	85 715	2,26	113
9	240039	Болт шестигранный M12/120	шт	50	51,27	2 563,5	0,12	6
10	240153	Шайба 12/125	шт	101	3,43	346,43	0,006	0,606
11	307099	Опорная пластина ST M12	шт	50	96,33	4 816,5	0,07	3,5
12	240081	Гайка шестигранная M12	шт	50	8,84	442	0,017	0,85
13	368202	Опора-уголок СТ 528-523	шт	40	1 093,62	43 744,8	1,06	42,4
14	368212	Соединитель СН 41/41	шт	25	316,68	7 917	0,21	5,25
15	240034	Болт шестигранный M10/30	шт	601	13,52	8 125,52	0,026	15,626
16	521015/1	Перфолента 17ммх0,5мм в рулоне по 25м	шт	6	763,1	4 578,6	1,188	7,128
17	365443	Консоль ST 41/41/2.5 D-700	шт	19	2 780,27	52 825,13	3,99	75,81
18	125240	Винт М6 х 20	шт	174	4,96	863,04	0,007	1,218
19	225341	Шайба 6 125	шт	166	0,45	74,7	0,01	1,66
20	380200	Быстрозажимная гайка CC-M6	шт	166	94,47	15 682,02	0,03	4,98
21	368220	Уголок опорный 63/40/90	шт	50	225,84	11 292	0,18	9
22	368204	Опора СТ 41	шт	38	884,71	33 618,98	0,89	33,82
23	368201	Опора-уголок СТ 328-323	шт	13	846,55	11 005,15	0,65	8,45

24	368210	Уголок монтажный СТУ 90-4	шт	8	245,19	1 961,52	0,23	1,84
25	240159	Шайба 8/9021	шт	8	3,08	24,64	0,006	0,048
26	240084	Гайка шестигранная М8	шт	8	2,68	21,44	0,005	0,04
27	225175	Анкер С-КА+ 10/50/115	шт	38	189,79	7 212,02	0,07	2,66
28	298442	Струбцина монтажная М10	шт	79	308,96	24 407,84	0,16	12,64
29	298368	Саморез с прессшайбой со сверлом 4.2x76 оцинк.	шт	38	3,41	129,58	0,006	0,228
30	225173	Анкер С-КА+ 10/30/90	шт	17	165,39	2 811,63	0,06	1,02
31	360576	Профиль ST 41/62/2.5-6 D	м	12	4 244,48	50 933,76	6,68	80,16
32	251023	Химический анкер VMU 410	шт	1	4 970,7	4 970,7	0,83	0,83
33	124939	Муфта шестигранная f/f М10 x 30	шт	11	91,08	1 001,88	0,04	0,44
Итого без НДС, руб.:						951 424,35	Вес итого:	1 205,121
НДС 20%, руб.:						190 284,88		
ВСЕГО, руб.:						1 141 709,23		

Стоимость товара указана на условиях самовывоза со склада МО, г. Клин. Данное коммерческое предложение действительно в течении десяти рабочих дней. Ожидаю Вашего решения и с удовольствием отвечу на все интересующие вопросы.

Руководитель проекта : Козлов Е.В.

Контактный телефон: +7 915-019-85-17

Электронный адрес: e.kozlov@st-electric.ru

Исп.: Бахмистрова Н.Н. +7(499)284-00-88

Генеральный директор



Мухин А.В.